basta-concurso y la fonna de celebrarse 
la misma son los que seguidamente se 
indican:

I .—Datos de la subasta-concurso
El proyecto de las edificaciones prote­

gidas ha sido redactado por el Arquitecto 
den José Antón García.

El presupuesto de contrata asciende a 
la cantidad de setecientas setenta y ocho 
mil ciento setenta y cinco (778.175) pe­
setas con treinta y tres (33) céntimos.

La fianza provisional que para partici­
par en la subasta-concurso previamente 
ha de ser constituida en la Caja Gene­
ral de Depósitos de Madrid o en la res­
pectiva Delegación de Hacienda, en la 
cuenta especial de Tesorería dél Institu­
to Nacional de la Vivienda es de quince 
mil quinientas sesenta y tres (15.563) pe­
setas con cincuenta (50) céntimos.

La fianza definitiva que ha d© consti­
tuir el adjudicatario, una vez cerrado el 
remate, asciende a la cantidad de trein­
ta y un mil ciento veintisiete (31.127) 
pesetas.

II.—Plazos de la subasta-concurso
Las proposiciones para optar a la su­